
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8
20 000 Dubrovnik
OIB:18126345918

KLASA: 007-04/25-02/6
URBROJ: 2117-123-25-3
Dubrovnik, 15. prosinca 2025. godine

Temeljem članka 50. Statuta Muškog učeničkog doma Dubrovnik, KLASA: 011-02/24-03/1,
URBROJ: 2117-123-24-3, Domski odbor na V. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2025.
godine, donosi sljedeću

ODLUKU
o usvajanju Financijskog plana za 2026. godinu i projekcijama za 2027. i 2028. godinu

1. Usvaja se Financijski plan Muškog učeničkog doma Dubrovnik za 2026. godinu s
projekcijama za 2027. i 2028. godinu .

2. Tablični prikaz Financijskog plana iz točke 1. ove Odluke te obrazloženje su u prilogu
Odluke i čine sastavni dio iste.

Predsjednik Domskog odbora
Marinko Bronzic

Dostaviti:
- Službene internet stranice Muškog učeničkog doma Dubrovnik
- Računovodstvo
- pismohrana



 

NAZIV KORISNIKA: MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK 

 

 

FINANCIJSKI PLAN ZA 2026.-2028. GODINU 

Rb Naziv programa Proračun 

2026. 

Projekcija 

2027. 

Projekcija   

2028. 

1. Eu projekti    

2. 
Zakonski standard ustanova u 

obrazovanju 
629.624,00 629.624,00 629.624,00 

3. 
Program ustanova u obrazovanju iznad 

standarda 
82.278,00 82.278,00 82.278,00 

 UKUPNO: 711.902,00 711.902,00 711.902,00 

 

Program: 1206 EU projekti 

 

Opći cilj: Povlačenje sredstava iz Fondova Europske Unije. 

 

Aktivnost: 

Tekući projekt T120602 Europski socijalni fond – Projekt ZAJEDNO 

MOŽEMO SVE!-osiguravanje pomoćnika u nastavi za učenike s teškoćama 

Program obuhvaća naknade plaća pomoćnicima u nastavi djeci s poteškoćama. 

Uračunati su troškovi ostalih naknada kao što su regres, božićnica, dar za dijete 

i uskrsnica. Povećanjem bruto sata pomoćnika, kao i ostalih troškova, došlo je 

do povećanja ukupnog iznosa. Projekt se dijelom financira bespovratnim 

sredstvima EU u postotku 45,57% (izvor 5.6.1.), a dijelom iz proračuna DNŽ 

točnije u postotku 54,43% (izvor 1.1.1.). 

Obrazloženje:  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

Aktivnost: 

Tekući projekt T120608 Školska shema voća i mlijeka 

Republika Hrvatska dodjelom besplatnih obroka utječe na povećanje unosa 

svježeg voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda te smanjenja unosa 

hrane s visokim sadržajem masti, šećera i soli u svakodnevnoj prehrani 

učenika, podizanje razine znanja o važnosti zdrave prehrane i nutritivnim 

vrijednostima svježeg voća i povrća te mlijeka  i mliječnih proizvoda u cilju 

smanjenja otpada od hrane. 

Obrazloženje:  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

 

Program: 1207 Zakonski standard ustanova u obrazovanju  

 

Opći cilj: Decentraliziranim financiranjem osnovnih i srednjih škola te učeničkih domova 

u Županiji osiguravaju se sredstva za održavanje ustanova (materijalni rashodi, 

investicijska i kapitalna ulaganja u ustanove (opremanje, adaptacija i sanacija – 

rashodi za nabavu nefinancijske imovine). 

 

Aktivnost: 
A120704 Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i 

učeničkih domova 



Sredstva su podijeljena na decentralizirana i ostale pomoći proračunski korisnici, 

odnosno sredstva iz državnog proračuna za plaće zaposlenika. Decentralizirana 

sredstva su namijenjena za pokriće tekućih troškova poslovanja škole, kao što u 

električna energija, prijevoz zaposlenika, opskrba vodom, materijali za čišćenje, 

uredski materijal, održavanje opreme i zgrade, održavanje računalnih programa, 

dnevnice zaposlenika. 

 

Obrazloženje: 
Ovom aktivnosti se financiraju plaće i materijalna prava zaposlenika, te 

materijalni rashodi. 

Proračun 2025. 529.884,00 

Projekcija 2026. 529.884,00 

Projekcija 2027. 529.884,00 

Aktivnost: A 120705 Smještaj i prehrana učenika u učeničkom domu  

Obrazloženje: 
Ovom aktivnosti se sufinancira smještaj i prehrana učenika koji borave u 

Domu. 

Proračun 2025. 70.240,00 

Projekcija 2026. 70.240,00 

Projekcija 2027. 70.240,00 

Aktivnost: 

A 120706 Investicijska ulaganja u srednje škole i učeničke domove  

Sredstva su namijenjena ulaganjima u zgradu škole, u vidu manjih popravaka, 

sanacija vanjskog zida,, sanacija unutarnjeg stepeništa u zgradi stare škole. 

Obrazloženje: Ovom aktivnosti se planiraju manji popravci na zgradi i učeničkim sobama 

Proračun 2025. 10.000,00 

Projekcija 2026. 10.000,00 

Projekcija 2027. 10.000,00 

Aktivnost: 

K 120707 Kapitalna ulaganja u srednje škole i učeničke domove 

Sredstva su namijenjena kupnji opreme ili projektne dokumentacije za zgradu 

škole 

Obrazloženje: 
Ovom aktivnosti se planira kupnja novih strojeva neophodnih za 

funkcioniranje ustanove. 

Proračun 2025. 19.500,00 

Projekcija 2026. 19.500,00 

Projekcija 2027. 19.500,00 

  

Program: 1208 Program ustanova u obrazovanju iznad zakonskog standarda   

 

Opći cilj: Programom javnih potreba iznad zakonskog standarda osnovnih i srednjih škola 

osiguravaju se sredstva za: školska natjecanja iz znanja te financiranje školskih 

projekata, energetska obnova školskih objekata financiranje ostalih kapitalnih 

projekata. 

Također se prati proračunske korisnike u ostvarivanju i korištenju vlastitih i 

namjenskih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka. 

Aktivnost: A 120803 Natjecanja iz znanja učenika  

Obrazloženje: 
Ovom aktivnosti se planira nagrade učenicima za postignuća na 

natjecanjima. 

Proračun 2025. 3.000 

Projekcija 2026. 3.000 

Projekcija 2027. 3.000 

Aktivnost: A 120804 Financiranje školskih projekata 

Obrazloženje:  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  



Aktivnost: A120812 Programi školskog kurikuluma srednjih škola i učeničkih domova 

Opis aktivnosti  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

Aktivnost: A120813 Ostale aktivnosti srednjih škola i učeničkih domova  

Opis aktivnosti: 

Ovom aktivnosti se planira sufinanciranje smještaja učenika od strane 

roditelja i skrbnika, te financiranje materijalnih rashoda i kapitalnih 

investicija od tih sredstava. 

Proračun 2025. 78.678,00 

Projekcija 2026. 78.678,00 

Projekcija 2027. 78.678,00 

Aktivnost: A 120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i učeničkih domova 

Opis aktivnosti: Ovom aktivnosti se planira pokriti dio troškova materijalnih rashoda. 

Proračun 2025. 600,00 

Projekcija 2026. 600,00 

Projekcija 2027. 600,00 

Aktivnost: K 120807 Energetska obnova školskih objekata 

Opis aktivnosti:  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

Aktivnost: 
A120820 Opskrba školskih ustanova higijenskim potrepštinama za učenice 

srednjih škola 

Opis aktivnosti  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

Aktivnost: K 120815 Regionalni centar kompetentnosti u sektoru turizam i ugostiteljstvo 

Opis aktivnosti  

Proračun 2025.  

Projekcija 2026.  

Projekcija 2027.  

 

Sastavila: Anita Lukanović, voditelj računovodstva 

 

 



Naziv RB Godina Opis Prihodi Rashodi Status

Muški učenički dom Dubrovnik 1 2026 PLAN ZA 2026.g 711.902,00 711.902,00

Ukupno: 711.902,00 711.902,00

Muški učenički dom Dubrovnik

Segmenti plana proračuna

Datum:

Vrijeme:

21.11.2025.

13:29Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

Razdjel: Svi prema pravima     Glava: Svi prema pravima     Pr. korisnik: Svi prema pravima

Tip: PO GODINAMA PO GODINAMA

Otvoren prijedlog plana / 
rebalansa

Zaključan prijedlog 
plana/rebalansa

Izmjene prijedloga 
plana/rebalansa u tijeku

Verifikacija prijedloga 
plana/rebalansa

Završene izmjene 
prijedloga plana/rebalansa

Lista: LCW148WZA * OBRADA LC *Stranica 1



EUR

Izvršenje 2024.* Plan 2025. Proračun za 2026.
Projekcija proračuna

za 2027.

Projekcija proračuna

za 2028.

688.688 722.844 711.902 711.902 711.902

688.688 722.844 711.902 711.902 711.902

RASHODI UKUPNO 679.812 722.844 711.902 711.902 711.902

678.726 696.494 711.902 711.902 711.902

1.086 26.350

8.876 0 0 0 0

Izvršenje 2024.* Plan 2025. Proračun za 2026.
Projekcija proračuna

za 2027.

Projekcija proračuna

za 2028.

0 0 0 0 0

8.876 0 0 0 0

Izvršenje 2024.* Plan 2025. Proračun za 2026.
Projekcija proračuna

za 2027.

Projekcija proračuna

za 2028.

5.678 0 0 0

5.678 0 0 0

0 0 0 0

Izvršenje 2023.* Plan 2024. Proračun za 2025.
Projekcija proračuna

za 2026.

Projekcija proračuna

za 2027.

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2026. I PROJEKCIJA ZA 2027. I 2028. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI UKUPNO

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

3 RASHODI  POSLOVANJA

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

* Napomena: Iznosi u stupcima Izvršenje 2022. preračunavaju se iz kuna u eure prema fiksnom tečaju konverzije (1 EUR=7,53450 kuna) i po pravilima za preračunavanje i zaokruživanje.

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK 

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS VIŠKA / 

MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U 

SLJEDEĆE RAZDOBLJE

D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

RASPOREDITI / POKRITI

VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GODINE

PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE



Razred Skupina Naziv prihoda Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

PRIHODI UKUPNO                                     688.688                                722.844    711.902                                711.902                                   711.902    

6 Prihodi poslovanja 687.903 722.844 711.902 711.902 711.902

63

Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna 505.954 501.208 499.024 499.024 499.024

64 Prihodi od imovine 399 480 600 600 600

65 Prihodi po posebnim propisim 70.441 78.678 78.678 78.678 78.678

67

Prihodi iz nadležnog proračuna 

i od HZZO-a temeljem 

ugovornih obveza 111.109 142.478 133.600 133.600 133.600

785 0 0 0 0

66 Prihodi od usluga 785

9 92 Rezultat poslovanja

Razred Skupina Naziv rashoda Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

RASHODI UKUPNO                                679.812                                   722.844                                   711.902    711.902                                                                 711.902    

3 Rashodi poslovanja 678.726 696.494 681.752 681.752 681.752

31 Rashodi za zaposlene 503.919 499.024 499.024 499.024 499.024

32 Materijalni rashodi 173.203 196.170 181.428 181.428 181.428

34 Financijski rashodi 1.004 1.200 1.200 1.200 1.200

38 Naknade građanima 600 100 100 100 100

4
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 1.086 26.350 30.150 30.150 30.150

42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 1.086 26.350 30.150 30.150 30.150

45
Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini

9 92 Rezultat poslovanja

RASHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2025. I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

PRIHODI UKUPNO                              688.688                               722.844                               711.902                                             711.902                                             711.902    

1 Opći prihodi i primici                              617.063                               643.686                               632.624    

#

#

#

#

  11 Opći prihodi i primici 617.063                            643.686                          632.624                         ############################### ###############################

3 Vlastiti prihodi 399                                   480                                600                                600                                              600                                              

  32 Vlastiti prihodi 399                                   480                                 600                                600                                               600                                               

4 Prihodi za posebne 

namjene 70.441                              78.678                           78.678                           78.678                                         78.678                                         
41 Prihodi za posebne 

namjene 70.441                              78.678                            78.678                           78.678                                          78.678                                          

5 Pomoći -                                        -                                     -                                     -                                                                                                        -    

  52 Ostale pomoći -                                        -                                     

  56 Fondovi EU -                                             

  58 Ostale pomoći - pror.kor.

  59 Fondovi EU

6 Prihodi od pruženih usluga 785                                   -                                     -                                          -                                                          -                                                          

  66 Prihodi od pruženih uslu 785                                   

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

RASHODI UKUPNO 679.812                        722.844                           711.902                                         711.902                                         711.902    

1 Opći prihodi i primici 616.578 643.686 632.624 632.624 632.624

  11 Opći prihodi i primici 616.578 643.686 632.624 632.624 632.624

3 Vlastiti prihodi 399 480 600 600 600

  32 Vlastiti prihodi 399 480 600 600 600

4 Prihodi za posebne namjene 62.050 78.678 78.678 78.678 78.678

 41 Prihodi posebne namj 62.050                              78.678                           78.678                           78.678                                           78.678                                           

5 Pomoći -                                         -                                      -                                      -                                                      -                                                      

  52 Ostale pomoći -                                         -                                      

  56 Fondovi EU -                                         

  58 Ostale pomoći - pror.kor.

  59 Fondovi EU

6 Prihodi pruz us 785                                   -                                      -                                      -                                                      -                                                      

  62 Prihodi pruz usl 785                                   

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2025. I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

UKUPNI RASHODI 679.812 722.844 711.902 711.902 711.902

01 Dodatne usluge u obrazovanju 679.812 722.844 711.902 711.902 711.902

096 Smještaj i prehrana učenika u uč.domu
679.812 722.844 711.902 711.902 711.902

013 Opće usluge

04 Ekonomski poslovi

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi 

vezani uz rad

09 Obrazovanje 679.812                                  722.844                                           711.902                                  711.902                                  711.902                                  

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2025. I PROJEKCIJA ZA 2026. I 2027. GODINU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



Razred Skupina Naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

PRIMICI UKUPNO

8
Primici od financijske 

imovine i zaduživanja

84 Primici od zaduživanja

IZDACI UKUPNO

5
Izdaci za financijsku imovinu 

i otplate zajmova

54
Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2026. I PROJEKCIJA ZA 2027. I 2028. GODINU

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

PRIMICI UKUPNO -                                           -                                           -                                           -                                           -                                           

8 Namjenski primici od 

zaduživanja

81 Namjenski primici od zad

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                            -                                            -                                            

IZDACI UKUPNO -                                           -                                           -                                           -                                           -                                           

1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi -                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                           -                                            -                                            -                                            

-                                           -                                            -                                            -                                            

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2026. I PROJEKCIJA ZA 2027. I 2028. GODINU

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



Naziv Izvršenje 2024. Plan 2025. Plan za 2026.
Projekcija 

za 2027.

Projekcija 

za 2028.

Zakonski standard ustanova u 

obrazovanju 617.016 635.008 629.624 629.624 629.624

Osiguravanje uvjeta rada za 

redovno poslovanje SŠ 533.319 532.068 529.884 529.884 529.884

Ostale pomoći prorač.korisnici 505.907 501.208 499.024 499.024 499.024

Rashodi poslovanja 505.907 501.208 499.024 499.024 499.024

Rashodi za zaposlene 503.919 499.024 499.024 499.024 499.024

Materijalni rashodi 1.988 2.184

Financijski rashodi 0 0 0 0

37 Naknade građanima iz proračuna 0

42 Knjige 0 0 0 0

Decentralizirana sredstva 27.412 30.860 30.860 30.860 30.860

Rashodi poslovanja 27.412 30.860 30.860 30.860 30.860

32 Materijalni rashodi 26.926 30.374 30.374 30.374 30.374

34 Financijski rashodi 486 486 486 486 486

Investicijska ulaganja u SŠ 15.129 17.000 10.000 10.000 10.000

Decentralizirana sredstva 15.129 17.000 10.000 10.000 10.000

Rashodi poslovanja 15.129 17.000 10.000 10.000 10.000

Materijalni rashodi 15.129 17.000 10.000 10.000 10.000

Kapitalna ulaganja u SŠ 0 15.700 19.500 19.500 19.500

Decentralizirana sredstva 0 15.700 19.500 19.500 19.500

Rashodi nefinan.imovine 15.700 19.500 19.500 19.500

Rashodi dugotrajne imovine 15.700 19.500 19.500 19.500

Dodatna ulaganja na građ.obj.

Smještaj i prehrana učenika u 

učeničkom domu 68.568 70.240 70.240 70.240 70.240

Decentralizirana sredstva 68.568 70.240 70.240 70.240 70.240

Decentralizirana sredstva 68.568 70.240 70.240 70.240 70.240

Materijalni rashodi 68.568 70.240 70.240 70.240 70.240

0

Pr.ustan.obr.iznad zakon.stand.  62.796 87.836 82.278 82.278 82.278

Natjecanja iz znanja učenika 0 3.000 3.000 3.000 3.000

Opći prihodi i primici 0 3.000 3.000 3.000 3.000

Rashodi poslovanja 3.000 3.000 3.000 3.000

Materijalni rashodi 3.000 3.000 3.000 3.000

Financiranje školskih projekata 0 0 0 0 0

Opći prihodi i primici 0 0 0 0 0

Rashodi poslovanja 0 0 0

Izvor financiranja 1.1.1

Izvor financiranja 1.1.1

32

Izvor financiranja 4.4.1

Aktivnost A120706

Izvor financiranja 4.4.1

3

3

32

Kapitalni projekt K120707

Izvor financiranja 4.4.1

4

42

PROGRAM 1208

Aktivnost A120803

PROGRAM 1207

Aktivnost A120704

FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK

ZA 2026. I PROJEKCIJA ZA 2027. I 2028. GODINU

II. POSEBNI DIO

Šifra

Izvor financiranja 5.8.1

3

34

31

32

45

3

PROGRAM 1207

Aktivnost A120705

Izvor financiranja 4.4.1.

32

Aktivnost A120804

3



32 Materijalni rashodi 0 0 0

Fondovi EU Pror.korisnici 0 0 0 0 0

Materijalni rashodi

Oprema

Fondovi EU Pr.kor.-PREN.SR. 0 0 0 0 0

32 Materijalni rashodi

Financijski rashodi

PROGRAMI ŠKOL.KURIKULUMA SŠ 0 0

Ostale pomoći PK-prenesena sreds. 0 0 0 0 0

Materijalni rashodi

Ostale aktivnosti SŠ i učeničkih 

domova 61.012 78.678 78.678 78.678 78.678

Ostale pomoći prorač.korisnici 61.012 78.678 78.678 78.678 78.678

Rashodi poslovanja 59.926 68.028 68.028 68.028 68.028

Materijalni rashodi 59.926 68.028 68.028 68.028 68.028

Oprema 1.086 10.650 10.650 10.650 10.650

Donacije - pren.sred. 0 0

Materijalni rashodi

DODATNE DJELATNOSTI SŠ 1.184 6.158 600 600 600

Vlastiti prihodi 1.184 480 600 600 600

Rashodi poslovanja 1.184 480 600 600 600

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi 1.184 480 600 600 600

Financijski rashodi

Rashodi nefinan.imovine

Vlastiti prihodi - prenesena sredstva 0 5.678 0 0 0

Rashodi poslovanja 5.678

32 Materijalni rashodi 5.678

600 0 0 0 0

Tekuće donacije 600 0 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 600

38 Tekuće donacije 600

Energetska obnova šk.objekata 0 0 0 0 0

Opći prihodi i primici 0 0 0 0 0

4 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0

45 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0

Ostale pomoći-prenes.sredstva 0 0 0 0 0

4 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0 0 0

45 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0 0 0

Ostale pomoći prorač.korisnici 0 0 0 0 0

45 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0

451 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0

Decentralizirana prenes.sredstva 0 0 0 0 0

45 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0 0

451 Dodatna ulaganja na građ.obj. 0 0 0 0

Dodatne usluge u obrazovanju 0 0 0 0 0PROGRAM 1202

Izvor financiranja 4.4.2

Aktivnost K120807

Izvor financiranja 1.1.1

Izvor financiranja 5.2.2

Izvor financiranja 5.8.1

Aktivnost A120812

Izvor financiranja 5.8.2

32

Izvor financiranja 6.2.2

32

3

31

32

34

Izvor financiranja 3.2.2 

42

3

Aktivnost A120814

42

32

Aktivnost A120813

Izvor financiranja 5.8.1.

42

Izvor financiranja 5.9.1

Izvor financiranja 3.2.1

32

3

Izvor financiranja 5.9.2

34



Kapitalni projekti u školstvu 0 0 0 0 0

Opći prihodi i primici 0 0 0 0 0

Rashodi poslovanja 0 0 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0

45 Dodatna ulaganja na građ.obj.

679.812 722.844                              711.902 711.902                          711.902                                  

Izvor financiranja 1.1.1

3

Aktivnost K120208

SVEUKUPNO:


		2025-12-15T12:25:09+0100
	Not specified
	Document SIGN




